



Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

Cotação de Preços: 1026/2024

Situação: Aprovada

Forma de Classificação: Item

Data: 16/04/2024

Modalidade: 18/2024 - Pregão Eletrônico

Situação: Publicada

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Data da Formalização: 26/04/2024

Processo: 89/2024

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	22434 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA CINZA NORMA DERSA OP 0621 18 LITROS	3,0000	625,6800	1.877,04

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	22434 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA CINZA NORMA DERSA OP 0621 18 LITROS	1,0000	625,6800	625,68

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	23824 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA BRANCA NORMA DERSA OP 0621	45,0000	547,7930	24.650,69

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	23824 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA BRANCA NORMA DERSA OP 0621	15,0000	547,7930	8.216,90

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	23825 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA AMARELA NORMA DERSA OP 0621	45,0000	590,2144	26.559,65

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	23825 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA AMARELA NORMA DERSA OP 0621	15,0000	590,2144	8.853,22

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	23826 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA AZUL NORMA DERSA OP 0621	3,0000	624,5513	1.873,65

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	23826 - TINTA VIARIA BASE DE RESINA ACRILICA AZUL NORMA DERSA OP 0621	1,0000	624,5513	624,55

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	26147 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 9CM	75,0000	11,3167	848,75

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	26147 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 9CM	25,0000	11,3167	282,92

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	26148 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM	60,0000	23,1800	1.390,80

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	26148 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM	20,0000	23,1800	463,60

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	26977 - TINTA VIARIA BASE RESINA ACRILICA VERMELHO NORMA DERSA OP 0621 18L	5,0000	566,4910	2.549,21



Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	26977 - TINTA VIARIA BASE RESINA ACRILICA VERMELHO NORMA DERSA OP 0621 18L	1,0000	566,4910	849,74

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	32124 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS BRANCA	6,0000	143,8257	862,95

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	32124 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS BRANCA	2,0000	143,8257	287,65

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	32125 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS AMARELA	6,0000	136,4029	818,42

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	32125 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS AMARELA	2,0000	136,4029	272,81

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	32126 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS VERMELHA	3,0000	138,0183	414,05

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	32126 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS VERMELHA	1,0000	138,0183	138,02

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	32127 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS AZUL	3,0000	135,5029	406,51

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	32127 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS AZUL	1,0000	135,5029	135,50

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	32128 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS VERDE	3,0000	135,1171	405,35

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	32128 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS VERDE	1,0000	135,1171	135,12

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	54429 - THINNER 18 LITROS	24,0000	325,6440	7.815,46

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	54429 - THINNER 18 LITROS	8,0000	325,6440	2.605,15

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	54430 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS PRETA	6,0000	127,7714	766,63

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-----------	-----------	------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

28	54430 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS PRETA	2,0000	127,7714	255,54
----	--	--------	----------	--------

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	54431 - SUPORTE GARFO ROLO PINTURA GAIOLA 23CM	24,0000	13,0871	314,09

Item/Lote	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	54431 - SUPORTE GARFO ROLO PINTURA GAIOLA 23CM	8,0000	13,0871	104,70

Valor de Referência Total				95.404,35
Valor por Extenso: Noventa e cinco mil quatrocentos e quatro reais e trinta e cinco centavos				

Apiaí - SP, 29 de Abril de 2024.

Filtros utilizados no relatório

Cotação de Preços.....: 1026/2024

Unidade Gestora.....: 2 Prefeitura Municipal de Apiaí